

# **INTERCONTINENTAL PARTNERS ApS**

Rådhuspladsen 16  
1550 København V

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**02/06/2016**

---

**Stephen John Wheeler**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** INTERCONTINENTAL PARTNERS ApS  
Rådhuspladsen 16  
1550 København V

CVR-nr: 35679464

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive professionel forretningservice og tilbyde alternative investeringsprodukter.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat på kr. -195.528 og en egenkapital på kr. -118.373.

Resultatet betragtes af ledelsen som ikke tilfredsstillende. Ledelsen forventer dog en positiv udvikling i selskabets aktiviteter og indtjening i de kommende år.

Hele anpartskapitalen er tabt, ledelsen forventer tabet dækket ind ved egen indtjening i de kommende regnskabsår.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af den økonomiske stilling pr. 31. december 2015.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>26.186</b>	<b>9.781</b>
Personaleomkostninger .....	1	-188.504	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-1.655	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-163.973</b>	<b>9.781</b>
Andre finansielle indtægter .....		38.782	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-70.337	-12.626
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-195.528</b>	<b>-2.845</b>
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-195.528</b>	<b>-2.845</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-195.528	-2.845
<b>I alt</b> .....		<b>-195.528</b>	<b>-2.845</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		14.634	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>14.634</b>	<b>0</b>
Deposita .....		2.400	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.400</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>17.034</b>	<b>0</b>
Andre tilgodehavender .....		2.574	6.475
Periodeafgrænsningsposter .....		0	97.653
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>2.574</b>	<b>104.128</b>
Likvide beholdninger .....		9.168	177
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>11.742</b>	<b>104.305</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>28.776</b>	<b>104.305</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....	4	80.000	80.000
Overført resultat .....		-198.373	-2.845
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>-118.373</b>	<b>77.155</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		147.149	20.149
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		0	833
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		0	6.168
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>147.149</b>	<b>27.150</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>147.149</b>	<b>27.150</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>28.776</b>	<b>104.305</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Honorarer	188.504	0
	<b>188.504</b>	<b>0</b>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.655	0
	<b>1.655</b>	<b>0</b>

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Tilgang	16.289
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>16.289</b>
Årets afskrivning	-1.655
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-1.655</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>14.634</b>

## 4. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 80 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 24.02.2014.	80.000
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>80.000</b>

**5. Egenkapital i alt**

	<b>Anpartskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Ialt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Saldo primo	80.000	-2.845	77.155
Årets resultat		-195.528	-195.528
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>-198.373</b>	<b>-118.373</b>